



## Reenberg Ejendomme Aalborg ApS

Mirabellevej 9  
8240 Risskov  
CVR-nr. 38551027

## Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reenberg Ejendomme Aalborg ApS

Mirabellevej 9

8240 Risskov

CVR-nr.: 38551027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Brian Renberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 42 t.kr., hvilket vurderes for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året omlagt regnskabsår, hvorfor regnskabet alene vedrører perioden 01.07.2020-31.12.2020.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.101.649</b>	<b>2.118.219</b>
Af- og nedskrivninger	1	(461.458)	(922.915)
<b>Driftsresultat</b>		<b>640.191</b>	<b>1.195.304</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(585.949)	(539.814)
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.242</b>	<b>655.490</b>
Skat af årets resultat	3	(12.086)	(144.368)
<b>Årets resultat</b>		<b>42.156</b>	<b>511.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.156	511.122
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.156</b>	<b>511.122</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		31.186.542	31.641.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.167	29.167
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>31.208.709</b>	<b>31.670.167</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.208.709</b>	<b>31.670.167</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.786	219.572
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.646	0
Periodeafgrænsningsposter		20.537	30.746
<b>Tilgodehavender</b>		<b>260.969</b>	<b>250.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.831.098</b>	<b>270.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.092.067</b>	<b>520.804</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.300.776</b>	<b>32.190.971</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.169.976	1.127.820
<b>Egenkapital</b>		<b>1.219.976</b>	<b>1.177.820</b>
Udskudt skat		567.000	425.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>567.000</b>	<b>425.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.205.748	10.313.215
Bankgæld		2.700.000	3.000.000
Deposita		1.260.000	1.260.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>20.165.748</b>	<b>14.573.215</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.445.052	1.260.416
Bankgæld		5.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	20.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.265.685	14.322.076
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	111.268
Anden gæld		616.563	301.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.348.052</b>	<b>16.014.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.513.800</b>	<b>30.588.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.300.776</b>	<b>32.190.971</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.127.820	1.177.820
Årets resultat	0	42.156	42.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.169.976</b>	<b>1.219.976</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	461.458	922.915
	<b>461.458</b>	<b>922.915</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.395	279.900
Renteomkostninger i øvrigt	145.010	242.293
Øvrige finansielle omkostninger	299.544	17.621
	<b>585.949</b>	<b>539.814</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(129.914)	111.268
Ændring af udskudt skat	142.000	33.100
	<b>12.086</b>	<b>144.368</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	33.608.995	70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.608.995</b>	<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.967.995)	(40.833)
Årets afskrivninger	(454.458)	(7.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.422.453)</b>	<b>(47.833)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.186.542</b>	<b>22.167</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	845.052	660.416	16.205.748	13.070.162
Bankgæld	600.000	600.000	2.700.000	300.000
Deposita	0	0	1.260.000	0
	<b>1.445.052</b>	<b>1.260.416</b>	<b>20.165.748</b>	<b>13.370.162</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.187 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for de øvrige selskaber i koncernen på op til 1 t.kr.

Bankgæld i de øvrige selskaber udgør pr. 31.12.2021 i alt 1.684 t.kr.
